２０２１年９月１日

各  位

                         会 社 名 イ オ ン 北 海 道 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長  青栁 英樹

                         （コード番号 7512 東証一部・札証）

                         問合せ先 執行役員 経営管理統括部

環境・社会貢献・広報・ＩＲ部長 玉生 澄絵

                         （電話番号 ０１１－８６５－９１１１）

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

記

１．一般人事（９月１日付）

新  職 旧  職 氏  名

管理本部 人事教育部長
管理本部 人事教育部

教育・採用グループマネージャー
森永 修

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌西岡店長

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌桑園店 食品販売課長
石田 博樹

営業本部 札幌第１事業部

フードセンター月寒中央店長

営業本部 札幌第２事業部

マックスバリュ北４０条店長
西村 透

営業本部 札幌第２事業部

マックスバリュ北４０条店長

営業本部 道南事業部

マックスバリュ恵庭店長
生田 靖雄

営業本部 札幌第４事業部

イオン小樽店長

営業本部 道北事業部

イオン旭川駅前店長
松下 秀樹

営業本部 札幌第４事業部

マックスバリュ手宮店長

営業本部 札幌第４事業部

マックスバリュ新発寒店長
安藤 惣徳

営業本部 札幌第４事業部

マックスバリュ新発寒店長

営業本部 道北事業部

マックスバリュ深川店長
小松 雅弘

営業本部 道南事業部

マックスバリュ新花園店長

営業本部 ＤＳ事業部

第１エリアマネージャー
山田 明弘

営業本部 道南事業部

マックスバリュ恵庭店長

営業本部 道北事業部

イオン旭川西店 食品販売課長
小平 知矢

営業本部 函館事業部

マックスバリュ若松店長

営業本部 札幌第１事業部

フードセンター月寒中央店長
大沼 健一

営業本部 道北事業部

イオン旭川駅前店長

営業本部 札幌第１事業部

イオン札幌西岡店長
伊藤 孝

営業本部 道北事業部

イオン旭川永山店長
イオン北海道労働組合 小林 進

営業本部 道北事業部

イオンスーパーセンター三笠店長

営業本部 道北事業部

イオン旭川永山店長
片桐 貴志

 2

新  職 旧  職 氏  名

営業本部 道北事業部

マックスバリュ名寄店長

営業本部 道北事業部

マックスバリュ栗山店長
山内 充

営業本部 道北事業部

マックスバリュ栗山店長

営業本部 道北事業部

マックスバリュ留萌店長
石田 智幸

営業本部 道北事業部

マックスバリュ留萌店長

営業本部 道北事業部

マックスバリュ芦別店長
西村 祐輔

営業本部 道北事業部

マックスバリュ深川店長

営業本部 道北事業部

マックスバリュ名寄店長
菅野 淳

営業本部 道北事業部

マックスバリュ芦別店長

営業本部 道東事業部

マックスバリュ池田店長
松下 裕

営業本部 道東事業部

マックスバリュ池田店長

営業本部 道東事業部

プラザ。いちまる清水店長
安田 覚

営業本部 ＤＳ事業部

第１エリアマネージャー

営業本部 ＤＳ事業部

第２エリアマネージャー
武井 政博

営業本部 ＤＳ事業部

第２エリアマネージャー

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグアモール店長
黒田 正人

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ岩見沢店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグエクスプレスモエレ店長
尾崎 仁

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ東雁来店長

営業本部 札幌第４事業部

マックスバリュ手宮店長
早坂 智宏

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグアモール店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ東雁来店長
渡邉 孝治

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグエクスプレスモエレ店長

営業本部 ＤＳ事業部

ザ・ビッグ岩見沢店長
中田 真樹

営業本部 ＳＣ事業部

イオンモール札幌発寒

ＳＣマネージャー

営業本部 リーシング部

飲食・食品グループマネージャー
相蘇 純

営業本部 ＳＣ事業部

イオン千歳店

ＳＣマネージャー

営業本部 道北事業部

イオンスーパーセンター三笠店長
遠藤 知子

以上